

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता देते आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)	 <b>Koshika</b> <b>foundation</b> <i>Building blocks of life</i>	
APPLICATION No.: आवेदन संख्या : <b>K 0115 / 2243</b>	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि : <b>03-01-2019</b>	AGE-YEARS वय-वर्ष : <b>54</b>		
NAME of APPLICANT : आवेदक का नाम : <b>SHYAMPADA MONDAL</b>	FATHER/SPOUSE'S NAME : पिता/स्त्री का नाम : <b>MUCHIRAM MONDAL</b>			
PRESENT RESIDENCE ADDRESS : स्वास्थ्य देखभाल घर <b>RAJBARIAT PURBA, TALUKA - 56, TILJALA SOUTH 24 PARGANAS WEST BENGAL</b>				
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्वास्थ्य देखभाल घर <b>— AS ABOVE —</b>				
OCCUPATION : पेशाकार : <b>LABOURER</b>	MARRIED (प्रेरित) / UNMARRIED (अप्रेरित) <input checked="" type="checkbox"/>			
TOTAL ANNUAL INCOME : कुल वार्षिक वापर : <b>RS. 1800 X 12 = 21,600/-</b>	(Attach Proof of Income) (आवेदक का स्वयं संलग्न)			
PAN No.: प्राइवेट रजिस्ट्रेशन नंबर :				
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable): क्या आप जरा कर दाता हैं (जो क्या हो उस पर मही का नियम संलग्न है): <b>Yes / नहीं</b>				
FAMILY DETAILS परिवार विवरण				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	<b>SHYAMPADA MONDAL</b>	<b>54</b>	<b>M</b>	<b>SELF</b>
2.	<b>SARASWATI MONDAL</b>	<b>40</b>	<b>F</b>	<b>WIFE</b>
3.	<b>KISWATI MONDAL</b>	<b>10</b>	<b>M</b>	<b>SON</b>
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिये विवरित आधार				
EPL Card (Attach Card Copy) एप्लीकेशन के लिये उपलब्ध पात्र (प्राप्त पात्र की स्वतंत्र भी संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) व्यापक व्यवसाय का उपलब्ध पात्र (उपलब्ध पात्र की स्वतंत्र भी संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) उपलब्ध कार्ड (उपलब्ध पात्र की स्वतंत्र भी संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कार्ड संलग्न	
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु लिये गये विवरों का उल्लेख:				
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/दूषित से कार्ड को वृद्धि देखभाल सूची संलग्न			
1.	<b>DIAGNOSIS - CATARACT-LE</b>			
2.	<b>SURGERY - LE (SICS + IOL)</b>			
ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उल्लेख के हेतु कोई अन्य सहायता वित्ती अवास नहीं से लिया गया है?				
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED वीर्य सहायता एवं		

**DECLARATION by APPLICANT:** આરેણ દુરં ખોલાન રાઃ

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं यहां परामर्श के लिए यह सभी विवरण ऐसे भवितव्य होने का संकेत हैं कि यह सभी विवरण एवं कारबंग वास्तव में यहां दर्शाए गये विवरण की जगह होते हैं।

2) मैं इस विवरण के "विवरण कारबंगों" से विवरण की जगह हूँ, उसका उपयोग कोई उद्देश्य की नहीं है जिसे विवरण कारबंग, जो इस प्रकाश में दर्शाया गया है।

3) मैं यहां परामर्श के लिए यहां दर्शाये गए विवरण की जगह हूँ, उसका उपयोग कोई विवरण की जगह द्वारा दर्शाये गये विवरण कारबंग का उपयोग की जगह है और यहां परामर्श के लिए यहां दर्शाये गये विवरण की जगह है।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण द्वारा)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रकार का अपने हस्ताक्षर या अंगूठे की प्राप्त समझौते को उत्तुर करके मैं एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके न्यायोदय" को अधिकृत करके मैं वे विधायक इस प्रकार में संकेतित हूँ, कि "कोशिका" एवं न्यायी, सम, सामाजिक दृष्टि, गतिशील एवं युवा योगिताओं की ओर वापसी वे प्रतिकृति करने के लिए अधिकृत हैं। यो प्रकार का विधायक नींव सामने के बाद में करने के लिए "कोशिका फाउंडेशन" का न्यायी अधिकृत है।

2) मैं (अप्पेलेंट) इस कार्य से सहमत हूँ कि मैंने यथा, सम, अंगूठे और विधायक जैसे किसी सामाजिक को गतिशीलों के लिए आवश्यक हैं युवा जनता, सामाजिक काल का विकास। इस प्रकार मैं "कोशिका" का अपने न्यायोदय का विधेय अधिकृत और वापसीकरी होऊँ।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

*where it seems to wish me friend*



AGREEMENT by HOSPITAL (THIS IS THE HOSPITAL)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (hereinafter) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Krishika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

कानूनी विवरण की सेवा में विवरणों को "विवरण प्रदाता" या विवरण सेवा प्रदाता की जाती है, जिसे इस (इन्विटेशन) मिशन प्रकार की समय के समिक्षा करती है।

- 1) यह कि व तो कांगड़ा और व ही अधिन्य में विभिन्न सामग्री किए गए साक्षात् द्वारा उत्पन्न या किए गए संकेत में उत्तर द्वारा दृष्टिकोणों में लिए गए हो रहे हैं, जैसे कि इसके "कौशिक पाठ्य-संकेत" में विभिन्न/विविध तरह के साक्षात् में "कौशिक पाठ्य-संकेत" इस प्रकार हैं कि है। और "कौशिक पाठ्य-संकेत" इस सामग्री विविध कौशिक/प्राप्ति हैं यद्युपर यही किए जाते हैं तो सामग्री किए जाने और साक्षात् द्वारा उत्पन्न या किए गए सामग्री संकेत का अधिकार सुनिश्चित रहता है। इस पृष्ठ में साथ कहा जाता है कि सामग्री द्वितीय प्रकार उत्तर तरफ दृष्टिकोणों हैं कि कौशिक संकेत या किए गए सामग्री हैं यही कौशिक/प्राप्ति।

२. "वार्तिका चालनेवाले" ने तो यह समाज कंसल विविध प्रकृति की है। ऐसी पर इसका द्वारा यही यह सत्ता या विवेद या उच्चार/प्रक्रिया का भूमिका देनी एवं इसका

यह बोल का विषय है और "वार्तिका चालनेवाले" द्वारा विवेद या कोई एक चीज़ नहीं है। इसीलिए इसका ने ऐसी नई इसका सुनावा और अब वह कोई यही वार्तिका देने वाले नहीं हैं।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्त्रीयां वा विष संसारी

Date of Surgery अंडीखार वा उत्तर 03-01-2019	Dr. <del>S</del> K Agrawal MBS, MS, Ph.D(Eye) FMRF Reg. No. 34756 (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) दास्तावेज़ वा इकाई का नंबर ३	 Shib Sankar Bagchi Director (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नम व पर इसका अधिकृत अधिकारी
---	---	--

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION काशीका ट्रस्ट के लिए

SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामी इकान्तरा ।	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामी इकान्तरा 2
	